




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

: Bandung, 3 Oktober 1985

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik : LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD M-301 Metodologi Penelitian 3 4H  30

P-956 Pend. Matematika Realistik 2 4I  17

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6A  25

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6B  30

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6C  30

 11Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

: D151028 / 0303108501

: Dosen Tetap



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum

: 6C

Jadwal Kuliah R.RE103 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151028 - PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

Pengantar Perkuliahan & Hakikatnya dan Fungsi 

Kurikulum

 30 PURI PRAMUDIANI

 2 Kamis

13 Mar 2025

Landasan dan Pendekatan Pengembangan Kurikulum  30 PURI PRAMUDIANI

 3 Kamis

20 Mar 2025

 30 PURI PRAMUDIANI

 4 Kamis

10 Apr 2025

Prosedur Pengembangan Kurikulum  30 PURI PRAMUDIANI

 5 Kamis

17 Apr 2025

Sejarah Perkembangan Kurikulum  30 PURI PRAMUDIANI

 6 Kamis

24 Apr 2025

Kurikulum Nasional Bagi Sekolah Dasar  30 PURI PRAMUDIANI

 7 Jumat

2 Mei 2025

Prospek Pengembangan kurikulum Masa Depan  30 PURI PRAMUDIANI

 8 Kamis

8 Mei 2025

Ujian Tengah Semester  30 PURI PRAMUDIANI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum

: 6C

Jadwal Kuliah R.RE103 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151028 - PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

15 Mei 2025

Aplikasi Kurikulum dari Segi Perangkat Pembelajaran  30 PURI PRAMUDIANI

 10 Kamis

22 Mei 2025

Understanding by Design  30 PURI PRAMUDIANI

 11 Selasa

10 Jun  

2025

Observasi tentang pelaksanaan kurikulum di Sekolah 

Dasar

 30 PURI PRAMUDIANI

 12 Kamis

12 Jun  

2025

Presentasi Hasil Observasi pelaksanaan kurikulum di 

Kelas Rendah

 30 PURI PRAMUDIANI

 13 Kamis

19 Jun  

2025

Evaluasi tentang Observasi Pelaksanaan Kurikulum  

Di Kelas Sedang

 30 PURI PRAMUDIANI

 14 Rabu

25 Jun  

2025

Presentasi Hasil Observasi Pelaksanaan Kurikulum 

kelas tinggi

 30 PURI PRAMUDIANI

 15 Kamis

26 Jun  

2025

Refleksi dan Evaluasi Kurikulum Di Sekolah Dasar  30 PURI PRAMUDIANI

 16 Kamis

3 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  30 PURI PRAMUDIANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 2 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 10 Jun  202512 Jun  202519 Jun  202525 Jun  202526 Jun  2025 3 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025003 ERNA SRI MARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025020 MUHAMMAD FARRAS QOID MUFADHOL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025036 TASYA NURMADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025037 VIKI ARDIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025045 ADJENG PUTRI WAHYOERIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025061 AINA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025069 CHIARA MELIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025077 SYUKRIYAH MUSTOPA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025085 AISYAH FALAH AGDIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025091 FILDZAH APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025118 HUSNA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025126 FI JANNATIN ALIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025161 SAFIRA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025174 FADLI NUR ILMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 2 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 10 Jun  202512 Jun  202519 Jun  202525 Jun  202526 Jun  2025 3 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025211 LUDIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025222 VIVI OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025227 WIDIA ARDANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025244 LAILATUL FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025247 AHMAD MUSAHHAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025258 ROSSIANTI ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengembangan Kurikulum

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201025003 ERNA SRI MARDANI  78 91  90 100 A 88.25

 2 2201025020 MUHAMMAD FARRAS QOID MUFADHOL  64 78  81 93 B 77.20

 3 2201025036 TASYA NURMADINA  73 89  90 100 A 86.50

 4 2201025037 VIKI ARDIANSYAH  73 87  80 100 A 82.00

 5 2201025045 ADJENG PUTRI WAHYOERIE  64 88  80 100 A 80.00

 6 2201025061 AINA SALSABILA  73 88  90 97 A 85.95

 7 2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA  69 88  90 100 A 85.25

 8 2201025069 CHIARA MELIANI  57 89  82 100 B 79.30

 9 2201025077 SYUKRIYAH MUSTOPA  70 89  81 100 A 82.15

 10 2201025085 AISYAH FALAH AGDIYAH  70 89  83 100 A 82.95

 11 2201025091 FILDZAH APRILIA  63 88  90 99 A 83.65

 12 2201025118 HUSNA NABILA  73 88  90 100 A 86.25

 13 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA  73 89  90 100 A 86.50

 14 2201025126 FI JANNATIN ALIYAH  63 88  90 100 A 83.75

 15 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH  80 90  90 100 A 88.50

 16 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN  80 89  90 100 A 88.25

 17 2201025161 SAFIRA ZAHRA  75 87  90 100 A 86.50

 18 2201025174 FADLI NUR ILMI  52 50  90 65 B 68.00

 19 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN  68 80  90 100 A 83.00

 20 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH  61 45  90 96 B 72.10

 21 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI  66 87  90 100 A 84.25

 22 2201025211 LUDIA  76 89  81 100 A 83.65

 23 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI  75 88  90 100 A 86.75

 24 2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU  55 89  81 100 B 78.40

 25 2201025222 VIVI OKTAVIANI  65 91  90 100 A 85.00

 26 2201025227 WIDIA ARDANA  66 89  90 100 A 84.75

 27 2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH  68 82  82 99 A 80.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengembangan Kurikulum

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025244 LAILATUL FITRIA  80 90  80 100 A 84.50

 29 2201025247 AHMAD MUSAHHAL  67 89  90 100 A 85.00

 30 2201025258 ROSSIANTI ANDINI  64 86  90 100 A 83.50

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

Ttd
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